
SAZEBNÍK krátkodobých pronájmů 
„ Výcvikového střediska Trhová Kamenice" - VS TK

Úhrady předem, převodem na účet Klubu potápěčů Pardubice, p.s. č.ú. 2202300844/2010 

Letní sazba od 1. dubna do 30. října  
 Zimní sazba od 1. listopadu do 31. března. 

Dolní c
 
halupa

Víkendový pronájem (pátek – neděle) celá 
chalupa 

Víkend pro nečleny KP 

Víkend pro členy KP  

6.000,-  /letní sazba  
8.125,-  /zimní sazba 
2.600,-  /letní sazba  
3.800,- /zimní sazba 

Láďa Hlína 603 860 956 
hlina73@email.cz

Horní chalupa
Víkendový pronájem (pátek – neděle) celá chalupa 

Víkend pro nečleny KP 

Víkend pro členy KP 

3.250,- /letní sazba 
7.500,- /zimní sazba 
2.400,- /letní sazba 
3.600,- /zimní sazba 

Michal Jelínek 602 681 070 
michal.jelda@seznam.cz

Pronájem – čtyři dny a více – dolní chalupa       horní chalupa 
Nečlen KP – dle smlouvy 

Člen KP 

2.875,-/den 1.950.- /letní sazba 
3.500,-/den 2.300,- /zimní sazba 
1.500,-/den 1.300,- /letní sazba  
1.800,-/den 1.600,- /zimní sazba 

Volné kapacity neobsazených pokojů jsou správcem obsazovány dalšími zájemci! 
Výhradní obsazení VS chalupy je možné jen pronájem celé chalupy. 
Při objednání je povinnost předem nahlásit pobyt „domácích mazlíků" - podmínkou je jejich způsobilost společného 
pobytu s ostatními uživateli a zvládnutý pohyb v přilehlém lese. 
PRONÁJEM  V ZIMNÍM OBDOBÍ – JEN CELÉ CHALUPY. 
PRONÁJMY VS chalup lze zásadně sjednat se správcem jen předem - termíny viz www.kppce.cz. 
ZMĚNY A PŘÍPADNÉ VÝJIMKY NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI - SCHVALUJE VÝBOR KLUBU. 
Nástup do chalup po 12 hodině. Předání chalup do 12 hodiny. Při předání po 12 hodině se započítá další den 
pronájmu, pokud není se správcem předem dohodnuto jinak. 
POZOR!   Dodržovat ubytovací řád a podmínky pobytu v chráněné  krajinné oblasti (CHKO) -  je samozřejmostí! 
Při nástupu prosím zapište stav počítadla na podružném elektroměru do sešitu, zde můžete psát i případné závady.
Bude prováděna kontrola spotřeby, nadměrná spotřeba bude samostatně zpoplatněna! 

mailto:info1-hlina73@email.cz
mailto:hlina73@email.cz
mailto:chatatrhovka@seznam.cz



